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Orienteringssak: Undervisningsplanlegging på 4. studieår – tilrettelegging for emnet 

JUS5010 Praksisordningen         

 

Studenter på master i rettsvitenskap skal i sitt åttende semester avlegge ett valgemne samme 

semester som de skal avlegge et semiobligatorisk emne og emnet JUS4111 Metode og etikk. 

Studenter har anledning til å velge valgemnet JUS5010 Praksisordningen.  

Undervisningsplanlegger har lagt til rette for undervisningsfri på de resterende emnene på åttende 

semester i de seks ukene studenter eventuelt er ute i praksis (praksisperioden). Dette gjør det 

relativt vanskelig å få lagt en god undervisningsplan for disse emnene. For høstsemesteret vil dette 

si at all undervisning må presses in i tidsrommet fra slutten av august til begynnelsen av oktober. 

Dette fører igjen til at en ikke kan unngå at en del kurs overlapper mellom JUS4111 og de 

semiobligatoriske emnene, studentene må derfor være veldig påpasselig under påmelding for at 

kursene deres ikke kolliderer. Lærerne på 4. studieår har også utrykt misnøye med denne 

ordningen.    

Tall fra databasen viser at det er et fåtall av våre studenter som avlegger praksisordningen når de er 

på åttende semester:  

 H15 - 21 studenter 

 V16 - 21 studenter 

 H16 - 19 studenter 

Dette tilsvarer kun 10 % av studentene på kullet som skal avlegge 4. studieår og administrasjonen 

har derfor anbefalt at man ikke lenger skal legge til rette for fullt undervisningsfri på emner i 

åttende semester. Dette da det er en så stor tilrettelegging for relativt få studenter på kullet, som 

går ut over hvordan man får lagt en god plan for resten av undervisningen. Det må samtidig 

påpekes at antall eksamensmøtte på praksisordningen er hvert semester ca. 50, dvs. at det er en 

betydelig andel av de som avlegger praksisordning som går på åttende semester. Det er derfor 
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trolig at lavere grad av tilrettelegging på åttende semester vil gi noe lavere antall studenter som 

velger praksis.  

Fra og med våren 2018 vil undervisningsplanleggingen på åttende semester ikke legge opp til 

undervisningsfri i praksisperioden. Det vil bli orientert om dette på emnesiden for 

praksisordningen, at dersom du velger å avlegge emnet i løpet av 4. studieår kan praksisperioden 

kollidere med noe undervisning. Videre vil det ikke legges noe obligatorisk undervisning i 

praksisperioden.   
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